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Verksamhetsberättelse för SPHK: s rasklubb för Alaskan Malamute 

Mars 2008 till februari 2009 
 
Under juli månad anordnades en vandring i Jämtlandsfjällen, men tyvärr var det endast ett par 
deltagare, men en fin och trevlig tur blev det. 
Sista helgen i juli deltog Rasmus Helbo och Malin Aspaas på Färviken Fairgames (häst/hund och 
jaktmässa) och visade där upp vår ras i samarbete med Nedre Norra distriktet.  
 
Under september skulle det vart en vandring till i Jämtlandsfjällen, men de få som hade anmält sig 
lämnade återbud i sista sekunden av olika orsaker. Dagarna innan hade det spöregnat och 
väderprognosen för helgen lovade ingen bättring så vandringen ställdas in.  
 
I september anordnades Björnrundan i trakterna kring Nornäs/Lövnäs. Traditions enligt var det många 
startande på Björnrundan. De startande kom från Sverige, Danmark och Norge. Som vanligt var 
rundan 3 mil med 2 checkpoint, Hälge och Nalle Puh. Efter körningen serverades det kolbotten i 
eldhuset i Gryvlan, där det också var övernattning.  Efter middagen diskuterades SPHK:s remiss 
angående de nya meriteringsreglerna.   
 
Alla Helgonhelgen ägnades åt Malamutespecialen som i år gick av stapeln i Hökenås Semesterby. 
Årets första snö kom denna helg och ställda till lite problem för folk på sommardäck, men alla kom 
fram till slut. På fredagen hade vi rasträff med ca 30 deltagare. På kvällen kördas ett vagnsrace på 
ungefär 3 km med ett tiotal startande i 2 dm snö – lite utmaning speciellt för förarna. På lördagen var 
det utställning i 2 dm snö, frost, klar blå himmel och solskin. En riktig vacker vinterdag. På 
utställningen var 72 anmälda hundar – domare var Karsten Grönås.  På eftermiddagen anordnades det 
årliga medlemsmötet, sedan serverades en god middag på Semesterbyns restaurang. Söndagens 
vagnsrace flyttas till Tidaholms motorbana till en bansträcka på 5 km och 12 startande spann tog sig 
runt. Efter prisutdelning och sedvanlig städning var det dags för hemresa igen. 
 
I mitten av november hade vi nybörjar träff i Nornäs. Som tur var så fanns det snö och sjön var så 
frysen att det gick att åka en runda på skidor. En vällyckat och uppskattad träff – lite mer deltagare 
kunna man ha önskat, men en trevlig och mysig helg för alla.  
 
I början på december hade rasklubben en monter med på Stora Stockholms Mässan. Ansvariga i år var 
Jimmie Ekholm och Karina Andreasen. På monter i år hade vi en kickbike och en sprintsläde samt 4 
hundar som turades om att bli klappat och kramat av publiken.  Rasen blev presenterad i rasparaden 
båda dagarna, första dagen var det Jimmie Ekholm med Embla – visade upp rasen med klövjeväska 
och Jimmie utrustad med full fjällpackning och skidor.  Andra dagen var det Karina Andreasen med 
Tracy med uppackad pulka och skidor - andra dagen tog Karina och Tracy hem segern i rasparaden. 
 
I samband med trettonhelgen anordnades snöträffen i Nornäs. Totalt hade vi 32 starter.  
 
SHAM-draget gick av stapeln 14-15 februari med 75 anmälda i skrivande stund.   
 
Styrelsen har under året haft en arbetshelg och 5 styrelses möten. Dela av styrelsen har deltaget i 
arbetsutskottet som har jobbat med SPHK:s remiss angående meriteringsreglarna. 
 
I samband med Malamuteveckan 2009 kommer styrelsen att hålla ett nytt årsmöte. 
 
Styrelsen för SPHK:s rasklubb för Alaskan Malamute 
 
 
 
 


